Étui de protection Book Wallet avec fonction stand pour Samsung
Galaxy Note 20
SKU: TEBKWALSANO20K
Étui portefeuille rigide avec 3 fentes porte-cartes et fente pour documents, fermeture avec
clip magnétique, intérieur en microfibre, pour Samsung Galaxy Note 20, couleur noire
L'étui Book Wallet est conçu pour vous qui voulez protéger votre Samsung Galaxy Note 20 et garder vos papiers à portée de main.
Insérez l'appareil dans l'étui de protection : prenez des photos, rechargez-le et profitez de vos applis sans sortir votre téléphone de l'étui
portefeuille. Le rabat s'ouvre très facilement lorsque vous avez besoin de répondre à un appel.
L'intérieur en microfibre se distingue par la qualité des finitions et des coutures. L'étui dispose de pas moins de 3 fentes porte-
cartes où vous pourrez glisser vos cartes de crédit et une fente porte-documents pour garder vos effets personnels ou des billets.
Le clip magnétique permet de refermer l'étui d'un simple geste. Lorsque vous utiliserez l'étui en activant la fonction stand, le clip
pourra être fixé à l'arrière, afin de ne pas vous gêner pendant que vous regardez des photos et vidéos.
Caractéristiques :
Étui portefeuille rigide
Intérieur en microfibre
Fermeture avec clip magnétique
3 fentes porte-cartes
1 fente porte-documents
Fonction Stand
•
•
•
•
•
•
Étui de protection Book Wallet avec fonction stand pour Samsung Galaxy Note 20
SKU: TEBKWALSANO20K
Données techniques
SKU: TEBKWALSANO20K
Poids: 72 g
Fermeture: Clip magnétique
EAN: 8018417310041
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Emballage de l'article soumis au système de
recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est recyclable
Couleur: black
: 42029219
Material: PC + PU
Finition/Caractéristique: Poches porte-cartes et poche porte-monnaie,
Support en pupitre
Matériau interne: Microfibre
Données logistiques
Profondeur Pack: 90 mm
Largeur Pack: 20 mm
Profondeur Inner: 210 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 112 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 6 Pz
Profondeur Master: 450 mm
Hauteur Inner: 140 mm
Poids Inner: 745 g
Largeur Master: 360 mm
Qté Master: 72 Pz
Hauteur Master: 310 mm
Poids Master: 9355 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it